MUNICÍPIODEARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 25 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
6 lndicoçéio n° 761 / 19, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, fomos cientificados pela
Gerência de Resíduos sólidos do Departamento Autônomo der Água e Esgotos - DAAE,
que acoleta seletiva na via indicada ocorre semanalmente durante as sextas-feiras, por
meio dos coletores da Cooperativa Acácia .

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição para o
que for nec essário.

Atenciosamente,

RB. (G. 12.7ó5!19)